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ИНФОРМАЦИОННАЯ СИСТЕМА 
"ЕДИНОГО ОКНА" для ВЭД

Прайслист услуг  Реестры: декларации о соответствии ТР TC, декларации о соответствии ТР КР,
сертификаты соответствия ТР ТС, сертификаты соответствия ТР КР, лицензии на алкогольную
продукцию

Вход в систему

Действовать от имени УВЭД

Общие сведения

Регистрационный номер документа ЕАЭС KG417/035.GB.02.06909

Учетный номер бланка 0140679

Дата начала действия 15.03.2024

Дата окончания действия 14.03.2029

Признак действия Действует

Дата действия

Основание действия

ФИО эксперта Анарбеков Арсен Анарбекович

ФИО согласующего Гаранина Кристина Владиславовна

Заявитель

Тип организации Уполномоченное изготовителем лицо

Полное наименование  Товарищество c ограниченной ответственностью "VENDER" БИН: 081140001682

ИНН 081140001682

ФИО руководителя Генерального директора  Мерзликина Виталия Михайловича

Сведения о гос. регистрации в
качестве юр. лица или ИП

Юридический адрес Индекс , РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН, 050016, Жетысуский район, г. Алматы, улица Нурсултан Назарбаев, 19

Фактический адрес

Телефон +7 343 305-03-16

Время на сервере: 22:05
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Факс

Адрес электронной почты Sertf8@yandex.ru

Изготовитель

Полное наименование
организации-изготовителя
продукции

«XEROX LIMITED»

Юридический адрес (включая
наименование государства), в том
числе адреса его филиалов, на
продукцию которых
распространяется сертификат
соответствия

Индекс , Соединённое Королевство Великобритании и Северной Ирландии, Building 4, Uxbridge Business Park,
Sanderson Road, Uxbridge, Middlesex, UB8 1HD, England and Wales

Сведения о продукции, на которую выдан сертификат соответствия

Однородное наименование
продукции

Низковольтное оборудование, подключаемое к персональным электронным вычислительным машинам:
Монохромное/Цветное МФУ, Базовый модуль МФУ, принтеры торговой марки «Xerox».

Обозначение НПА и/или ТНПА, в
соответствии с которыми
изготовлена продукция

.

Серийное производство, размер
партии или заводской номер Серийный выпуск

Обозначение ТР (НД) с указанием
разделов (пунктов, подпунктов), на
соответствие требованиям которых
проведена сертификация

Технического регламента Таможенного союза ТР ТС 004/2011 "О безопасности низковольтного оборудования".
Технического регламента Таможенного союза ТР ТС 020/2011 "Электромагнитная совместимость технических
средств".

Реквизиты товаросопроводительной
документации .

Обозначение (наименование)
документов, на основании которых
выдаётся сертификат соответствия

Протокол испытаний № 0850-ЭП от 14.03.2024;Испытательный центр ТОО «ҒЗО «Алматы-Стандарт». Аттестат
аккредитации № KZ.Т.02.E0367. Акт анализа состояния производства № 04319-СС/01-2024 от 17.01.2024 года.
выданного органом по сертификации продукции ОсОО «Техно Серт», аттестат аккредитации № KG
417/КЦА.ОСП.035

Дополнительная информация

ГОСТ IEC 60950-1-2014, ГОСТ 30805.22-2013, ГОСТ CISPR 24-2013, ГОСТ IEC 61000-3-2-2021, ГОСТ IEC 61000-
3-3-2015. Условия и срок хранения, срок службы указаны в прилагаемой к продукции эксплуатационной
документации. Действие сертификата соответствия распространяется на продукцию, произведенную с даты
изготовления испытанного образца (12.2023). Заявитель является уполномоченным лицом изготовителя на
основании договора № 22/A от 05.05.2022

Товар 1

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,

3025N, 3025NI, 3025V_BI, 3025V_NI, B225V_DNI, B235V_DNI, B305V_DNI, B315V_DNI, B415V_DN, B625V_DN,
C235V_DNI, C315V_DNI, C415V_DN, C605V_X, C605V_XL, C625V_DN, B1022V_B, B1025V_B, B1025V_U,
B7101V_D, B7101V_S, B7101V_T, B8101V_F, B8102V_F, B9001V_A, B9002V_A, C7101V_D, C7101V_S, C7101V_T,
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модель, артикул продукции и др.) C8101V_F, C8101V_T, C8102V_F, C8103V_F, C9001V_F, C9001V_F, XV280V_A, XV280V_T

Код ТН ВЭД ТС 8443312000

Количество  

Дополнительная информация

Товар 2

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,
модель, артикул продукции и др.)

3020BI , 3020V_BI, B230V_DNI, B310V_DNI, B400V_DN, B410V_DN, B620V_DN, C230V_DNI, C310V_DNI,
C400V_DN, C410V_DN, C500V_DN, C600V_N, C600V_DN, C620V_DN, C7000V_N, C7000DN, C7000V_DN,
450S03109, 100S14375, 100S14377, 450S03011, NU144V_A, NU157V_A, NU288V_A, NU314V_A, 100S14684,
XV4100V_A, 100S14741, XV4100V_T

Код ТН ВЭД ТС 8443321009

Количество  

Дополнительная информация

Товар 3

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,
модель, артикул продукции и др.)

• HP PRINTING(SHANDONG) CO., LTD. JINZHOU ROAD29#, WEIHAI HI-TECH. IDZ., SHANDONG PROVINCE,
CHINA • Zhuhai Pantum Electronics Co., Limited 4TH AND 6TH FLOOR BLDG 01, 1ST, 2ND, 3RD, AND 5TH FLOOR
BLDG 06, NO. 3883, ZHUHAI AVENUE, XIANGZHOU DISTRICT, ZHUHAI, GUANGDONG, P. R. CHINA

Код ТН ВЭД ТС 8443312000

Количество  

Дополнительная информация

Товар 4

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,
модель, артикул продукции и др.)

• LITE-ON ELECTRONICS (GUANGZHOU) LIMITED NO.25, GUANGPU WEST RD, SCIENCE PARK, GUANGZHOU
HI-TECH INDUSTRIAL ZONE, GUANGZHOU PROVINCE, GUANGDONG 510663, CHINA • FUJIFILM Manufacturing
Hai Phong Co., Ltd No. 1, Road No. 9, VSIP Hai Phong Township, Industrial & Service P ark, An Lu commune, Thuy
Nguyen district, Hai Phong City, Vietnam

Код ТН ВЭД ТС 8443312000

Количество  

Дополнительная информация

Товар 5

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,

• Zhuhai Pantum Intelligent Manufacturing Technology Co., Ltd BUILDING 10, 2ND FLOOR, NO.888, MIDDLE
SHENGPING AVENUE, PINGSHA TOWN, JINWAN DISTRICT, ZHUHAI • KINPO ELECTRONICS (CHINA) CO., LTD
Shatou Village, Chang'An Town, Dong Guan City, Dong Guan Providence, China • FUJIFILM Manufacturing Shenzhen
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модель, артикул продукции и др.) Corp No.5802, Longhua Blvd, GuanHu, Longhua District, Shenzhen, Guangdong, China

Код ТН ВЭД ТС 8443312000

Количество  

Дополнительная информация

Товар 6

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,
модель, артикул продукции и др.)

• FUJIFILM Manufacturing Shenzhen Corp. YinXing Plant (until January 2024) Bld C, D, E, S, F1(F1-4), F2(F3), YinXing
High-Technology Industrial Area, No.1301, GuanGuang Road, GuanLan, LongHua District, ShenZhen, Guangdong,
China

Код ТН ВЭД ТС 8443312000

Количество  

Дополнительная информация

Товар 7

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,
модель, артикул продукции и др.)

• FUJIFILM Manufacturing Shenzhen Corp (from February 2024) No.5802, Longhua Blvd, GuanHu, Longhua District,
Shenzhen, Guangdong, China • FUJIFILM Manufacturing Corp. Ebina Center 2274, Hongou, Ebina-shi, Kanagawa 243-
0497, Japan • FuTaiHua Precision Industry (Weihai) Co., Ltd Jinzhou Road 29#, Weihai Hi-Tech. IDZ Shandong
Province, China

Код ТН ВЭД ТС 8443312000

Количество  

Дополнительная информация

Товар 8

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,
модель, артикул продукции и др.)

• Guangzhou Luxvisions Innovation Technology Limited GUANGPU WEST RD SCIENCE PARK GUANGZHOU HI-
TECH INDUSTRIAL ZONE GUANGZHOU GUANGDONG 510663, CHINAGUANGDONG, China, NA • Kinpo
Electronics (China) Co., Ltd. SHA TOU VILLAGE, CHANG AN TOWN, DONGGUAN, GUANGDONG, China

Код ТН ВЭД ТС 8443312000

Количество  

Дополнительная информация

Товар 9

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,

• Zhuhai Pantum Electronics Co., Limited 4TH AND 6TH FLOOR BLDG 01, 1ST, 2ND, 3RD, AND 5TH FLOOR BLDG
06, NO. 3883, ZHUHAI AVENUE, XIANGZHOU DISTRICT, ZHUHAI, GUANGDONG, P. R. CHINA • LITE-ON
ELECTRONICS (GUANGZHOU) LIMITED NO.25, GUANGPU WEST RD, SCIENCE PARK, GUANGZHOU HI-TECH
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модель, артикул продукции и др.) INDUSTRIAL ZONE, GUANGZHOU PROVINCE, GUANGDONG 510663, CHINA

Код ТН ВЭД ТС 8443321009

Количество  

Дополнительная информация

Товар 10

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,
модель, артикул продукции и др.)

• Zhuhai Pantum Intelligent Manufacturing Technology Co., Ltd BUILDING 10, 2ND FLOOR, NO.888,MIDDLE
SHENGPING AVENUE, PINGSHA TOWN,JINWAN DISTRICT,ZHUHAI • KINPO ELECTRONICS (CHINA) CO., LTD
Shatou Village, Chang'An Town, Dong Guan City, Dong Guan Providence, China • Xerox Corporation 800 Phillips Road,
Building 208 Webster, NY 14580 U.S.A

Код ТН ВЭД ТС 8443321009

Количество  

Дополнительная информация

Товар 11

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,
модель, артикул продукции и др.)

• FUJIFILM Manufacturing Corp. Ebina Center 2274, Hongou, Ebina-shi, Kanagawa 243-0497, Japan • FuTaiHua
Precision Industry (Weihai) Co., Ltd Jinzhou Road 29#, Weihai Hi-Tech. IDZ Shandong Province, China • FUJIFILM
Manufacturing Hai Phong Co., Ltd No. 1, Road No. 9, VSIP Hai Phong Township, Industrial & Service Park, An Lu
commune, Thuy Nguyen district, Hai Phong City, Vietnam

Код ТН ВЭД ТС 8443321009

Количество  

Дополнительная информация

Товар 12

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,
модель, артикул продукции и др.)

• Guangzhou Luxvisions Innovation Technology Limited GUANGPU WEST RD SCIENCE PARK GUANGZHOU HI-
TECH INDUSTRIAL ZONE, GUANGZHOU GUANGDONG 510663, CHINAGUANGDONG, China, NA • Kinpo
Electronics (China) Co., Ltd. SHA TOU VILLAGE, CHANG AN TOWN, DONGGUAN, GUANGDONG, China

Код ТН ВЭД ТС 8443321009

Количество  

Дополнительная информация

Товар 13

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,

• FUJI OF SHENZHEN YINXING PLANT BLDC, D, E, S, F1 (FI-4), F2 (F3), YINXING HIGH TECHNOLOGY IND. AREA,
NO. 1301 GUANGUANG ROAD, GUANLAN, LONGHUA NEW DISTRICT, SHENZHEN, 1518110, CHINA
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модель, артикул продукции и др.)

Код ТН ВЭД ТС 8443321009

Количество  

Дополнительная информация

Товар 14

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,
модель, артикул продукции и др.)

3025N, 3025NI, 3025V_BI, 3025V_NI, B225V_DNI, B235V_DNI, B305V_DNI, B315V_DNI, B415V_DN, B625V_DN,
C235V_DNI, C315V_DNI, C415V_DN, C605V_X, C605V_XL, C625V_DN, B1022V_B, B1025V_B, B1025V_U,
B7101V_D, B7101V_S, B7101V_T, B8101V_F, B8102V_F, B9001V_A, B9002V_A, C7101V_D, C7101V_S, C7101V_T,
C8101V_F, C8101V_T, C8102V_F, C8103V_F, C9001V_F, C9001V_F, XV280V_A, XV280V_T

Код ТН ВЭД ТС 8443318000

Количество  

Дополнительная информация

Товар 15

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,
модель, артикул продукции и др.)

• HP PRINTING(SHANDONG) CO., LTD. JINZHOU ROAD29#, WEIHAI HI-TECH. IDZ., SHANDONG PROVINCE,
CHINA • Zhuhai Pantum Electronics Co., Limited 4TH AND 6TH FLOOR BLDG 01, 1ST, 2ND, 3RD, AND 5TH FLOOR
BLDG 06, NO. 3883, ZHUHAI AVENUE, XIANGZHOU DISTRICT, ZHUHAI, GUANGDONG, P. R. CHINA

Код ТН ВЭД ТС 8443318000

Количество  

Дополнительная информация

Товар 16

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,
модель, артикул продукции и др.)

• LITE-ON ELECTRONICS (GUANGZHOU) LIMITED NO.25, GUANGPU WEST RD, SCIENCE PARK, GUANGZHOU
HI-TECH INDUSTRIAL ZONE, GUANGZHOU PROVINCE, GUANGDONG 510663, CHINA • FUJIFILM Manufacturing
Hai Phong Co., Ltd No. 1, Road No. 9, VSIP Hai Phong Township, Industrial & Service P ark, An Lu commune, Thuy
Nguyen district, Hai Phong City, Vietnam

Код ТН ВЭД ТС 8443318000

Количество  

Дополнительная информация

Товар 17

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,

• Zhuhai Pantum Intelligent Manufacturing Technology Co., Ltd BUILDING 10, 2ND FLOOR, NO.888, MIDDLE
SHENGPING AVENUE, PINGSHA TOWN, JINWAN DISTRICT, ZHUHAI • KINPO ELECTRONICS (CHINA) CO., LTD
Shatou Village, Chang'An Town, Dong Guan City, Dong Guan Providence, China • FUJIFILM Manufacturing Shenzhen
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модель, артикул продукции и др.) Corp No.5802, Longhua Blvd, GuanHu, Longhua District, Shenzhen, Guangdong, China

Код ТН ВЭД ТС 8443318000

Количество  

Дополнительная информация

Товар 18

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,
модель, артикул продукции и др.)

• FUJIFILM Manufacturing Shenzhen Corp. YinXing Plant (until January 2024) Bld C, D, E, S, F1(F1-4), F2(F3), YinXing
High-Technology Industrial Area, No.1301, GuanGuang Road, GuanLan, LongHua District, ShenZhen, Guangdong,
China • FUJIFILM Manufacturing Shenzhen Corp (from February 2024) No.5802, Longhua Blvd, GuanHu, Longhua
District, Shenzhen, Guangdong, China

Код ТН ВЭД ТС 8443318000

Количество  

Дополнительная информация

Товар 19

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,
модель, артикул продукции и др.)

• FUJIFILM Manufacturing Corp. Ebina Center 2274, Hongou, Ebina-shi, Kanagawa 243-0497, Japan • FuTaiHua
Precision Industry (Weihai) Co., Ltd Jinzhou Road 29#, Weihai Hi-Tech. IDZ Shandong Province, China

Код ТН ВЭД ТС 8443318000

Количество  

Дополнительная информация

Товар 20

Полное наименование продукции и
сведения, обеспечивающие её
идентификацию (тип, марка,
модель, артикул продукции и др.)

• Guangzhou Luxvisions Innovation Technology Limited GUANGPU WEST RD SCIENCE PARK GUANGZHOU HI-
TECH INDUSTRIAL ZONE GUANGZHOU GUANGDONG 510663, CHINAGUANGDONG, China, NA • Kinpo
Electronics (China) Co., Ltd. SHA TOU VILLAGE, CHANG AN TOWN, DONGGUAN, GUANGDONG, China

Код ТН ВЭД ТС 8443318000

Количество  

Дополнительная информация

Сведения об органе по сертификации

Полное наименование органа по
сертификации Общество с ограниченной ответственностью "Техно Серт"



Сведения о cертификате соответствия по техническому регламенту ТС

http://swis.trade.kg/Doc/b8854ecd-bdd6-4c25-94d4-3a286bba448a[26.04.2024 19:05:52]

Юридический адрес (включая
наименование государства) Индекс , Кыргызская Республика, г.Бишкек, город Бишкек, ж/м Арча-Бешик, ул. Сулуу-Тор, уч. 348 А

Телефон +996 312 97 51 65

Адрес электронной почты info.tekhnosert@gmail.com

Регистрационный номер аттестата
аккредитации органа по
сертификации

KG 417/КЦА.ОСП.035

Дата регистрации аттестата
аккредитации 15.06.2021

Должность и ФИО руководителя
органа по сертификации Гаранина Кристина Владиславовна

Торговля становится проще! ГП «Центр «единого окна» 
в сфере внешней торговли»

Кыргызская Республика, г. Бишкек, 
Проспект Чуй, 122

Телефон, факс:
+996 (312) 90-26-40 

info@trade.kg
Версия: 1.0.1444.2426
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